



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Motzfeldt Invest Holding ApS

c/o Christian Madsen Motzfeldt, Amager Strandvej 122B, 3. tv., 2300 København S

CVR-nr. 40 81 05 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2023.

Christian Madsen Motzfeldt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Motzfeldt Invest Holding ApS
c/o Christian Madsen Motzfeldt
Amager Strandvej 122B, 3. tv.
2300 København S

CVR-nr.: 40 81 05 87

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Madsen Motzfeldt

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, formuepleje og anden formueforvaltning samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 158.883 kr. mod 78.711 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 103.170 kr. mod -193.622 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	158.883	78.711
Indtægter af kapitalinteresser	0	-249.999
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.057	-5.636
Resultat før skat	132.826	-176.924
Skat af årets resultat	-29.656	-16.698
Årets resultat	103.170	-193.622
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	103.170	0
Disponeret fra overført resultat	0	-193.622
Disponeret i alt	103.170	-193.622



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	40.344	0
Tilgodehavender i alt	40.344	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.208.674	1.022.424
Værdipapirer i alt	1.208.674	1.022.424
Likvide beholdninger	200.386	305.333
Omsætningsaktiver i alt	1.449.404	1.327.757
Aktiver i alt	1.449.404	1.327.757



Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	908.208	805.038
Egenkapital i alt	948.208	845.038
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	0	16.698
Anden gæld	491.196	456.021
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	501.196	482.719
Gældsforpligtelser i alt	501.196	482.719
Passiver i alt	1.449.404	1.327.757



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>26.057</u>	<u>5.636</u>
	<u>26.057</u>	<u>5.636</u>


